
RflUi$CJÓüLa. 

RV2220-0142 
TOTAL: 	$ 7.530,72 

BURAD MENDEZ AHMED JOSE 

BUMA9011064Q4 
AVENIDA SIGLO XXI NUMERO 10, ENTRE GLORIETA AVENIDA CIUDAD CONCORDIA Y AVENIDA SIGLO XXI Odiar menees 

(981) 82 7 67 10 

San Francisco de Campeche, Campeche a 07 de marzo de 2018 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

_ VEHíCULOtITT, 

Num.sede: 
	307H516K19G533704 placa: 	 CR-13087 

	
Modelo: 	 2009 

Línea: 
	 CAMIONETA 

	
Descripción: 
	DODGE . RAM 1500. RICK P. 

AGREGADO CANTIDAD ARTÍCULO ANOTACIONES PRECIO IMPORTE 

El 1 PISTON CALIPER DE FRENOS MARCA LUSAC $312.00 $312.00 

21 2 BALERO MAZA MARCA TIMKEN $1,950.00 $3,900.00 

1 REVISION Y REPARACION DEL SISTEMA 
ELECTRICO. 

REVISION Y 
REPARACION DEL 
SISTEMA ELECTRICO.( 
CAMBIO DE FOCO DE 
STOP Y LINEA) 

$200.00 $200.00 

REVISION Y/0 REPARACION DEL SISTEMA 
DE FRENOS. 

REVISION Y/0 
REPARACION DEL 
SISTEMA DE FRENOS. 
(CAMBIO DE PISTON 

CALIPER, CAMBIO DE 
MALERO MAZA AMBOS 
EXTREMOS) 

$1,600.00 $1,600.00 

1 CEPILLOS LIMPIA PARABRISAS. CEPILLOS LIMPIA 
PARABRISAS 22" MARCA 
"BOSCH" 

$220.00 $220.00 

a 1 LIQUIDO DE FRENOS MARCA BARDHAL $70.00 $70.00 

1  REVISION Y/0 CAMBIO DE CEPILLOS 
LIMPIAPARABRISAS PARA CAMIONETA 

REVISION Y/0 CAMBIO 
DE CEPILLOS 
LIMPIAPARABRISAS 
PARA CAMIONETA( 
INSTALACION 	DE 

CEPILLOS) 

$150.00 $150.00 

El 2 FOCO DE STOP 2 POLOS 12 V. OSRAM 
WPARTE 3157 

$20.00 $40.00 

102032018B0MA9011064041RV2220-0142175307200147651101 

2zcwyOfclOoR1pli2sxEdh/Onal3oudY12MEI0j7GpUzPHu8F0er8zY7dLI.86Y01cMWfruPqoU= 
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WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha quince de junio del año dos mil dieciocho, y que consiste en la 
eliminación de una clave alfanumérico que corresponden al Registro Federal de Contribuyentes (RFC), por tratarse de dato personal clasificados como confidencial, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de 
Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y 
Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

JOSE TUZ
Texto tecleado
180200058-OSV-0104-HE



CANTIDAD ARTÍCULO ANOTACIONES 

22 - FISCALIA GENERAL DEL ESTADO 

PRECIO IMPORTE 

SUBTOTAL 88,492.00 
IMPUESTO $1,038.72 

DESCUENTO 90.00 

TOTAL 87,530.72 

AGREGADO 

Solicitado por: 

Nombre: ROSARIO QUEB CHAN 

Puesto: 	SUB—COORDINADORA ADMINISTRATIVA 

Fecha: 	07/03/2018 

Hora: 	02:28 p.m. 

Firma: 

ASISTEN 

¿;:tvItsmolni 
BURAD MENDEZ AHMED JOSE 

BUMA9011064Q4 

AVENIDA SIGLO XXI NUMERO 10, ENTRE GLORIETA AVENIDA CIUDAD CONCORDIA Y AVENIDA SIGLO XXI 

(981) 82 7 67 10 

San Francisco de Campeche. Campeche a 07 de marzo de 2018 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

REQUISICIÓN 

vio onimilini 
RV2220-0142 

TOTAL: 	$ 7.530,72 

VEHICULAR 

Num. serle: 
	

30785 1 6K1 9G5 3 3 7 O 4 Placa: 	 CR-1 3 O 8 7 	 Modelo: 	 2009 

Linea: 
	

CAMIONETA 	 Descripción: 	DODGE . RAM 1 5 O O . PICK UP . 

Observaciones 

   

    

SE ENTREGA UNIDAD EN OPTIMAS CONDICIONES 

  

Recibió: 
	

Entregó: 

Nombre: 	MANUEL HU RTO LORES AMBOA 

Puesto: 

Firma: 

102032018BUMA9011064041RV2220-0142175307200M7651101 

2zowyOrcUfoR1p112sxEdh/Onai3oudY12MEI0j7GpUzPHu8F0er8zY7dt166Y01cMINJ+uPcioU.= 
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WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha quince de junio del año dos mil dieciocho, y que consiste en la 
eliminación de una clave alfanumérico que corresponden al Registro Federal de Contribuyentes (RFC), por tratarse de dato personal clasificados como confidencial, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de 
Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y 
Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025

